.l

j

,^, T.-l\-/l-- I
-"1 tJf W

lüael#
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNIGIPAL DE CAMPINA GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

1i,

LEI No 6.528 De 03 de Abril de 2017.

CONCEDE O TÍTULO DE GIDADÃO

CAMPINENSE AO SR. FÁBIO JOSÉ DE

MELO SILVA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

o PREFEITO MUNtCtpAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber que a câmara

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. ío - Fica concedido o Título de Cidadão Campinense ao Sr. FÁB|O JOSÉ

DE MELO SILVA (PADRE FABIO DE MELO).

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário'

\,,
:-.{
f)r.- -*,^r.l \
ROMERO RODRIGU

Prefeito MuniciPal

:/

:i f : i i !r'